
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

^IH>

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDEN SERVICIO

21/02/2025Estado Campeche
OSV-0149Campeche

RV0308-0001

Concepto
Pecha Orden 21/02/2025OSV-0149Orden de Servicio

Plazo de entrega

S.A. DE C.V.

08-DIRECCI6N general de patrimonio y servicios generalesUnldad

VEHICULO

Placa CP-3055-A Cilindro* 4 Lines CAMIONETA
Modelo 2010 Utraje 2.3 183397

8AFER5AD6A6273929Serie GASOLINA
FORD RANGER PICK UP DOBLE CABINADescripcion

OESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $185.60
0104 $160.00GRASA PARA BALERO $160.00ATS PIEZA 1
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 14,048.40
0049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS WAGNER $850.00 $850.00PIEZA 1

0053 BALERO DE PUNTA NATIONAL PIEZA 2 $410.00 $820.00

0160 BALERO DE TRONCO TIMKEN 2 $510.00 $1,020.00PIEZA

0267 RETEN DE RUEDA DELANTERA $220.00PIEZA 2 $440.00

4921 TAPON DE RUEDA LADO IZQUIERDO HO PIEZA 1 $200.00 $200.00

4927 SEGURO DE RUEDA DELANTERA HO 2 $80.00 $160.00PIEZA
3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,647.20
0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO N/A $160.00SERVICIO 2 $320.00

0168 N/A $500.00 $500.00SERVICIO 1
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MHzRCOLES 26 DE FEBRERO DE 2025, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega per el proveedor 000139-REFACCIONARIA SAN ROMAN,

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutlvo del estado de Campeche

N ombre

Munlciplo 
Localidad Campeche

Servicio Correctivo

Cargo 
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
direcciDn general de patrimonio y servicios generales 

DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON de servicios

ANALISTA 
03-SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

FEDERAL
MOGUL

Kllometraje 
Diseflo Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
PABLO EMMANUEL CAAMAL TOLOZA

RV0308-0001 - 11/02/202
3 Dias habiles

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS, 
BAJAR DISCOS PARA RECTIFICAR Y CAMBIO DE BALATAS 
DELANTERAS Y SEGUROS DE RUEDA DELANTERA

EBE
E?®



N/A SERVICIO 1 $600.00
CAMBIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 20/100 M.N )

$5,881.20TOTAL:

Clasificacidn Economica
TG
FO

TF
A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones *SE ENTREGA UN I DAD AL OPERADOR

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

PABLO EMMANUEL CAAMAL TOLOZANOMBRE: ADDA LUZ GONGORA LORENOMBRE:

ANALISTAPUESTO: F/ :ar<PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

DE BALEROS 
DELANTERA, 
ENRRASADO

Fuente de 
Financiamiento

$5,070.00
$811.20

$0.00
$5,881.20

Cadena Original: |03|08||OSV-0149|139|58812000|21022025|15|82|2600aaaa

Cadena Enoiptada : ?! C88vacWp4Z4yKS1DfbtP4/QkapsRLmkg3VYrq9QJPcCRNAkbO’dlENpEF$fmNk5xqePCXmCM=

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

2111103081851BC046000M012008310360N115A2961
■2111103081851BC046000M012008310360N1T5A2612

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
,2187

$1,647.20
j47T4'8.40

$185760

$1,647.20
$6go.77

1 - Gasto Cprriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111103081851BC046000M012008310360N115A3551

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE
RODAMIENTOS, CAMBIO DE BALEROS DE PUNTA, 

DE TRONCO, RETENES DE RUEDA 
Y TAPON DE RUEDA LADO IZQUIERDO Y


